
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VFL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 2 19 3 27

25

╳

15
22

4
16
23

7
17
25

9
19

10
20

11
21

Auszeit

Ende
12:24 B  VC Blockfre… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 10 20 15 4

21

0
10
20

2
12
21

6
14

7
15

8
17

9
18

Auszeit

9:13
14:18

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  VC Blockfre… R

I II III IV V VI Punkte
4 9 2 10 17 15

15

╳

9
2
11

3
12

5
13

6
15

8 Auszeit

8:13
9:17

Ende
12:47 A  VFL Bad Aro… S

I II III IV V VI Punkte
13 2 19 5 27 7

25

0
17

5
18

7
19

8
21

9
25

15 Auszeit

21:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:50 A  VFL Bad Aro… R

I II III IV V VI Punkte
7 13 2 19 3 27

25

╳

10
3
13

4
16

5
24

8
25

9 Auszeit

Ende
13:09 B  VC Blockfre… S

I II III IV V VI Punkte
9 14 10 20 15 4

132 17
12:20 12:22

0
8

2
9

3
12

4
13

6 7 Auszeit

8:12
12:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

N-Kreisliga Nordwest – Frauen
Frauen

A  VFL Bad Arolsen 2 vs. VC Blockfrei Hofgeismar 2 B
Spiel 17 05.03.2023 12:00 Uhr

Großsporthalle Landkreis Waldeck-
Frankenberg

34454 Bad Arolsen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VFL Bad Aro… 7/14
2 Reimann, Sophie X
3 Heidt, Evelyn X
5 Zaloga, Anita X
7 Peeters, Fiona Sophie X

13 Schäfer, Elisa X
19 Reimann, Sarah X
27 Basinski, Alina X
A  Libero
A  Offizielle
T Maiwald, Ole Ferdinand

C

B  VC Blockfre… 8/14
2 Musiala, Sarah X
4 Dönmez, Jeyda X
9 Schwarz, Sarah N… X

10 Garus, Lena X
14 Afonso Silva, Diana X
15 Symolon, Lisa Marie X
17 Koch, Victoria X
20 Waldeck, Charline X
B  Libero
B  Offizielle
T Linge, Annika

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VFL Bad Aro… VC Blockfre… B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 21 0 0 2
1 0 1 25 2 20 15 0 0 2
0 0 1 25 3 19 13 0 2 2

4
5

1 0 3 75 63 49 0 2 6
Start: 12:00 Ende: 13:09 Dauer: 1:09

Sieger: VFL Bad Arolsen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Casella, Anna-Licia 1 Losizki, Denise
2 Kalinger, Alina 2 Mischmann, Melissa

Schreiber 3
Schr. Darvishan , Samieh 4

Assist. Schneider, Nina

Dokument erstellt: 07.03.2023 08:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


