

## N-Kreisliga Nordwest – Frauen Frauen

(A) VFL Bad Arolsen 2 vs. VC Blockfrei Hofgeismar 2 (B)
Spiel 17 05.03.2023 12:00 Uhr

Großsporthalle Landkreis Waldeck-Frankenberg 34454 Bad Arolsen



			S		art :00	A VFL Bad Aro			R	Ende 12:24		B VC Blockfre				S	
	A	Aufschlagfolge		ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	V	VI	Punkte
_	Startaufstellung		7	7	13	2	19	3	27		9	14	10	20	15	4	21
l in		Spielern	. J							25							21
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan	Z														
_		·									_					_	
		1. 5.	1	X	4 16	7 1 7	9 19	10 20	11 21	Auszeit		2	6 14			9 18	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	-	15 22	16 23	17 25	19	20	21		10 20	12 21)	14	15	17	10	9:13 14:18

S	Start B VC Blockfre					R	En 12:		A	VFL E	Bad Ar	0	s	
Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	4	9	2	10	17	15	4 —	13	2	19	5	27	7	
							15							25
Z														]
2	X	2	3	5	_	8		0	5	7	8		15	Auszeit
2	9`	11	12	13	15)		8:13 9:17	17	18	19	21	25)		21:15

				S		art :50	A VFL Bad Aro			R	Ende 13:09		B VC Blockfre				s	
	Aufschlagfolge		Λ	-	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	٧	VI	Punkte	
<u>_</u>	Sta	artau	fstellung		7	13	2	19	3	27		9	14	10	20	15	4	
lini		S	pielernr.	Τ							25				2		17	13
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Spielstand												12:20		12:22	
Ā		)	neistanu															
		1.	5.	2	X	3	4	5	8 (25)	9	Auszeit		2	3	4 13	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	10	13	16	24	25)			8	9	12	13)			8:12 12:21

S	1 1	1 1	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
S A T		-												
Z														
4														

		5	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	H	III	IV	V	VI	Punkte
Aut	fschlagfolge	Δ																					
Star	rtaufstellung	7																					
	Spielernr.	Ι.																					
wechsel- spieler	Spielstand	Z														A in							
fschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5														Auszeit							Auszeit
ıf	Star wechsel- spieler	Startaufstellung Spielernr. wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	vechsel- spieler Spielstand Z 1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. schlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  5 chlagrunden  3 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Startaufstellung Auszeit	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr.  wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Startaufstellung Auszeit	Startaufstellung Spielern.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielern.  Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Sischlag-runden 3. 7.	Startaufstellung Spielern. Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Sischlag-runden 3. 7.	Startaufstellung  Spielern.  Wechselspieler  Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7.  Sischlag-runden  3. 7.	Startaufstellung Spielern. Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Spielern. Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. runden 3. 7.	Startaufstellung Wechselspieler Spielstand  1. 5. 2. 6. 3. 7. 4  Sischlag-runden 3. 7. 5  Startaufstellung Auszeit Auszeit

A	VFL Bad Aro 7	14	$^{\mathbb{B}}$	VC Blockfre	8/14
2	Reimann, Sophie	Χ	2	Musiala, Sarah	Х
3	Heidt, Evelyn	Χ	4	Dönmez, Jeyda	Х
5	Zaloga, Anita	Χ	9	©Schwarz, Sarah N	Х
7	Peeters, Fiona Sophie	Χ	10	Garus, Lena	Х
13	Schäfer, Elisa	Χ	14	Afonso Silva, Diana	Х
19	Reimann, Sarah	Χ	15	Symolon, Lisa Marie	Х
27	© Basinski, Alina	Χ	17	Koch, Victoria	Х
(A)	Libero		20	Waldeck, Charline	Х
Ā	) Offizielle		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
T	Maiwald, Ole Ferdinand		B	Offizielle	
			Т	Linge, Annika	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

(A) VFL Bad Aro VC Blockfr	<u> </u>	)
A) VIE Bad AIO VE BIOCKII	٠ ر	<u>B)</u>
A W G P Satz Dauer P	G W	ΙΑ
0 0 1 25 1 24 21	0 0	2
1 0 1 <b>25</b> 2 20 15	0 0	2
0 0 1 25 3 19 13	0 2	2
1 0 3 75 63 49	0 2	6
Start: 12:00	er: 1:	:09
Sieger: VFL Bad Arolsen 2		3:

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Casella, Anna-Licia	1	Losizki, Denise					
2	Kalinger, Alina		2	Mischmann, Melissa				
	Schreiber	3						
Schr.	Darvishan , Samieh		4					
Assist.	Schneider, Nina			_				

Dokument erstellt: 07.03.2023 08:57 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de